



0940919

SOMMARIO RAPPORTI

DATE

Ricevimento campione: 09-10-2009

Inizio prove: 09-10-2009

Emissione rapporto: 23-10-2009

RAPPORTO N. 09 40919

FABBRICANTE

NON DICHIARATO

RICHIEDENTE

OK BABY SRL

Via del lavoro 26
24060 Telgate BGITALIA

IDENTIFICAZIONE DELL'ARTICOLO

FASCIATOIO FLAT



Il Prodotto è **CONFORME** alle prove effettuate

VERIFICHE - ESAMI - PROVE EFFETTUATE

Rapp. di Prova FIS/MECC

RAPPORTI

09 - 40920

DATA

21-10-2009

VALUTAZIONE

Conforme

Rapp. di Prova CHIM. COMPLESSE

09 - 40921

15-10-2009

Conforme

Responsabile Laboratorio

G. Benini

Direzione Tecnica

Dr. Ing. N. Consonni

*Nota: i risultati contenuti nel presente rapporto si riferiscono esclusivamente al campione sottoposto a prova.
E' vietata la riproduzione anche in forma parziale del presente rapporto, qualsivoglia modifica od alterazione dello stesso.
Il campionamento è stato effettuato a cura del cliente.*



0940919

SUMMARY TEST REPORTS

DATES

Date in sample: 09-10-2009
Test beginning: 09-10-2009
Issue date: 23-10-2009

REPORT N. 09 40919

MANUFACTURER

NON DICHIARATO

APPLICANT

OK BABY SRL

Via del lavoro 26
24060 Telgate BG ITALIA

SAMPLE DESCRIPTION

FASCIATOIO FLAT



The product **COMPLIES** with the applicable requirements of the applied standards

TEST - EXAMS - VERIFICATIONS

PHYSICAL/MECHANICAL TEST REPORT
CHEMICAL TEST REPORT

REPORT

09 - 40920
09 - 40921

DATE

21-10-2009
15-10-2009

RESULTS

Complies
Complies

Laboratory Supervisor

G. Benini

Technical Manager

Dr. Ing. N. Consonni

*In no way the present certificate or part of it can be reproduced or modified.
The results are exclusively referred to the samples tested.
Sampling performed by the customer*